Global27.414.128/0001-58 NãoM&M IMPORTACAO E ECOMMERCE DE 

INFORMATICA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

ALAMEDA DAS PEROBAS 118  - MORADA DOS PINHEIROS 

ALDEIA DA SERRA - SANTANA DE PARNAIBA - SP - 

06519335

2.771,79  (Dois Mil Setecentos e Setenta e Um Reais e 

Setenta e Nove Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

[...]

Global27.414.128/0001-58 NãoM&M IMPORTACAO E ECOMMERCE DE 

INFORMATICA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

ALAMEDA DAS PEROBAS 118  - MORADA DOS PINHEIROS 

ALDEIA DA SERRA - SANTANA DE PARNAIBA - SP - 

06519335

2.771,79  (Dois Mil Setecentos e Setenta e Um Reais e 

Setenta e Nove Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 09/06/2025  às 10:18:25